Group 10II

11A Phebus Siryci lingua dicitur Mitra.

D Idem Phebus ab Egyptiis creditur esse Osiris. Dicunt enim quia Osiris translatus in celum currus solis rectore carentes ascendit ut eos regeret.

E Frugifer ideo dicitur quia ex nimio estu solis niscauiesuimentum [*sic*] per terram Egipti fecundat.

Paris, Bibliothèque nationale de France, lat. 8058

Group 10III

~**D** Phebus ab Egipcis Osyris esse dicitur. Dicuntque Osiris maritus Ysidis. In celum latus etiam cum currus solis rectore careret ascendit ut currus regeret.

E Frugifer ideo dicitur quia ex nimeo estu solis Nilus capiens incrementum per Egiptum spargitur et terram fecundat irrigans,

? (5D) unde sol qui apud Egiptum Osyris dicitur, frugifer ageatur.

Ordo: seu perside immittit tor. cor. indigna ied. sub rupibus Persei antri.

Apud Persas uocatur Mitras et depingitur in cripta insidens uacca in similitudine iuueni, torquens eius cornua et uacca recalcat, et habet mitram in capite, unde et iram uacce. Per Mitram significatur quod quia illuminat mediante mundi alia medetas est obscuro uel significat eclipsim solis, qui inuidet uacce et torquet in pleniluna ficiente nil desinit sol.

In rupibus Persi antri mitratratus Apollo pingebatur quare mitra uocatur. Ibi autem sic pingitur de ipse(?) retorquere ad se cornua lune que quamuis ab eo recreatur et renouentur, tamen quasi insignantes ab e[] distorta sunt quibus(?) ir[] adnixus ubi ictura ibi [] ad se retrahit et retorquit.

Reims, Bibliothèque municipale "Carnegie," ms. 1265

Group 10IV

cf. 4X Achimenes... dicitur ab Achimene rege suo filio suo...

D Phebus ab Egiptiis Osiris... dicunt quod... careret ascendisse eum frugifer appellant quia ex nimio estu solis Nilus accipet et terram fecundat.

~**5D** Apud Persas colitur in templo sol insidens tergo uacce, tenet eam per cornua, flectit et reflectit et illa recalcat. Habet autem mitram in capite, unde et Phebus mitratus dicitur.

Leiden, Bibliotheek der Rijksuniversiteit, Gronov. 67

Group 10V

D Osiris Phebus ab Egiptiis creditur esse. Dicunt enim quia Osiris translatus in celum currum[] carentes ascendit.

E Frugifer ideo dicitur quia ex nimio estu solis Nilus capiens incrementum [] spargitur et terram fecundat.

121 Seu te prestat uocari Mitram, te dico torquentem cornua indignata [] rupibus. Persei antri per se uocant eum Mitram. Colunt eum in antro in specie leonis, depictum habentem mitram[] sic taurum cuius cornua ad se torquet, sed illa noluit sequi, quod in antro et mitratus pingitur eclipsin signif[] et illud est domicilium quod s[] ser-